PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  21 февраля 2024 года  № 11
О назначении на муниципальную должность заместитель председателя

контрольно-счетной палаты Кировского муниципального района

 Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 01.07.2021 года № 255-ФЗ                 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», в соответствии с Положением о контрольно–счетной палате Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 21.06.2022 года № 58, в соответствии с  Порядком внесения, рассмотрения и назначении кандидатур на должность председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно–счетной палаты Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 21.12.2022 года № 107, учитывая заключение Постоянной комиссии по рассмотрению кандидатур на должность председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетной палаты Кировского муниципального  района Ленинградской области от 21.02.2024 года, совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:
1. Назначить Рабынину Наталью Ивановну на муниципальную должность заместитель председателя контрольно – счетной палаты Кировского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее решение размещается в газете «Ладога» и на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

Глава муниципального района                                                             Ю.С.Ибрагимов